РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-02

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм Инароднэ депутатхэм я совет

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-02

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов  муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение».
«04» декабря 2019 года

№  140
с. Сергиевское

Об имуществе муниципального образования «Сергиевское сельское  поселение».

Руководствуясь Уставом МО « Сергиевское сельское поселение», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации ( в действующей редакции), Совет народных депутатов муниципального образования « Сергиевское сельское поселение»

Решил:

1.Для своевременного обеспечения потребителей качественной питьевой водой дать согласие администрации МО « Сергиевское сельское поселение» на  передачу во временное  пользование, до заключения концессионного  соглашения

ИП Рябичко  Д.С. следующее муниципальное имущество:

- водонапорная башня со скважиной и прилегающий к нему водопровод, расположенные по адресу: Республика Адыгея, р-он Гиагинский, в 870 метрах на юго- запад от здания администрации Мо « Сергиевское сельское поселение».
- Скважина : количество этажей1, год постройки 1975, расположенные по адресу: Республика Адыгея, р-он Гиагинский, в 870 метрах на юго- запад от здания администрации Мо « Сергиевское сельское поселение».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО « Сергиевское сельское поселение», в сети  Интернет и  обнародовать на информационном стенде в здании администрации МО « Сергиевское сельское поселение».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования

         «Сергиевское сельское поселение»                                         В. М. Каленников
_1102834086